
 １. 石油需給に関する修正について

【平成23年年報　８１ページ】

４．石油需給 / Supply and Demand of Petroleum Products

（１）石油製品需給総括 / Supply and Demand Summary of Petroleum Products

　①平成23年 / (C.Y.2011) （単位/Unit : ｔ）

　　　　　　Category

修正前
Unrevised
Original

修正後
Revised

4 受入合計 4,205,789 4,210,753 Total Receipts

6 輸入 174,990 179,954 Imports

10 払出合計 4,213,247 4,218,211 Total Expenditure

11 国内向販売 2,492,832 2,497,796 Domestic Sales

【平成23年年報　８５ページ】

４．石油需給 / Supply and Demand of Petroleum Products

（２）石油製品製造業者 ・ 輸入業者受払 / 

      Receipt and Shipment of Petroleum Products by Manufacturers and Importers

　①平成23年 / (C.Y.2011) （単位/Unit : ｔ）

　　　　　　Category

修正前
Unrevised
Original

修正後
Revised

4 輸入 174,990 179,954 Imports

6 販売業者よりの 56,396 51,432 Purchase from Wholesalers

購入 and Retailers

【平成23年年報　８９ページ】

４．石油需給 / Supply and Demand of Petroleum Products

（３）石油製品国内向月別販売 / Domestic Sales of Petroleum Products by Month 

（単位/Unit : ｔ）

    Year,Quarter

修正前
Unrevised
Original

修正後
Revised

    & Month

5 平成23年 2,492,832 2,497,796 C.Y. 2011

9 平成23年4～6月 470,129 471,126 Q2  

10 平成23年7～9月 557,237 559,218 Q3  

11 平成23年10～12月 735,583 737,569 Q4  

17 平成23年5月 150,148 151,145 May

19 平成23年7月 185,642 186,632 Jul.

20 平成23年8月 173,746 174,737 Aug.

22 平成23年10月 240,718 241,716 Oct.

24 平成23年12月 232,538 233,526 Dec.

平成２３年資源・エネルギー統計年報の公表値の修正について

修正期間

    平成23年 5月、7月、
8月、10月、12月

修　正　の　あ　る　表　の　ペ　ー　ジ

　【平成23年資源・エネルギー統計年報】

　81ページ：4．石油需給(1)石油製品需給総括①平成23年
  85ページ：4．石油需給(2)石油製品製造業者・輸入業者受払①平成23年
　89ページ：4．石油需給(3)石油製品国内向月別販売
  91ページ：4．石油需給(4)石油製品の輸出入①月別輸入
　100ページ：4．石油需給(4)石油製品の輸出入②相手先別月別輸入
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　平成２３年資源・エネルギー統計年報公表後に、一部事業所の誤報告により、平成２３年年報の公表値に修正が発生しましたの
で、下記のとおり修正値を公表します。

品 目

   アスファルト

主　な　項    目

　　受入合計
　 　　輸入
　　払出合計
 　　　国内向販売



【平成23年年報　９１ページ】

４．石油需給 / Supply and Demand of Petroleum Products

（４）石油製品の輸出入/Import and Export of Petroleum Products

      ①月別輸入/Import by Month （単位/Unit : ｔ）

    Year,Quarter

修正前
Unrevised
Original

修正後
Revised

    & Month

5 平成23年 174,990 179,954 C.Y. 2011

9 平成23年4～6月 32,207 33,204 Q2  

10 平成23年7～9月 63,566 65,547 Q3  

11 平成23年10～12月 79,213 81,199 Q4  

17 平成23年5月 11,170 12,167 May

19 平成23年7月 17,982 18,972 Jul.

20 平成23年8月 24,847 25,838 Aug.

22 平成23年10月 34,157 35,155 Oct.

24 平成23年12月 20,680 21,668 Dec.

【平成23年年報　１００ページ】

４．石油需給 / Supply and Demand of Petroleum Products

（４）石油製品の輸出入/Import and Export of Petroleum Products

      ②相手先別月別輸入/Monthly Import by Area and Country （単位/Unit : ｔ）

    Year,Quarter
修正前

Unrevised
Original

修正後
Revised

修正前
Unrevised
Original

修正後
Revised

修正前
Unrevised
Original

修正後
Revised

    & Month

平成23年 174,990 179,954 174,971 179,935 174,971 179,935 C.Y. 2011

平成23年4～6月 32,207 33,204 32,198 33,195 32,198 33,195 Q2  

平成23年7～9月 63,566 65,547 63,563 65,544 63,563 65,544 Q3  

平成23年10～12月 79,213 81,199 79,210 81,196 79,210 81,196 Q4  

平成23年5月 11,170 12,167 11,170 12,167 11,170 12,167 May

平成23年7月 17,982 18,972 17,979 18,969 17,979 18,969 Jul.

平成23年8月 24,847 25,838 24,847 25,838 24,847 25,838 Aug.

平成23年10月 34,157 35,155 34,157 35,155 34,157 35,155 Oct.

平成23年12月 20,680 21,668 20,677 21,665 20,677 21,665 Dec.
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